КГУ «Основная общеобразовательная школа № 2»
отдела образования Щербактинского района,
управления образования Павлодарской области

ПРОТОКОЛ № 3
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантных должностей педагогов                              от 22 апреля 2024 года.

На заседании присутствовали члены Конкурсной комиссии, в количестве 6 человек (Бегалинова Ж.К., Маринко Л.В., Кабдулинова Н.К., Кабиденова Д.А., Лебедь Е.В., Сейтахметова Г.Б.), 1 отсутствовал - Клочков В.И.
Председатель – Бегалинова Ж.К.
Секретарь – Концур Е.А.

Ход заседания:
1. СЛУШАЛИ:
Бегалинова Ж.К., председатель конкурсной комиссии, проинформировала присутствующих, что конкурс на занятие вакантных должностей на воспитателя пришкольного интерната (2 вакансии по 0,75 ставки) был объявлен  в социальных сетях школы 15 апреля 2024 года, ссылка: https://www.instagram.com/p/C502a9ONHzy/?igsh=OHZyY3hoazk3czQ=  .
	Сроки приема документов с 16 по 24 апреля 2024 года, включительно. Перечень документов, квалификационные характеристики, должностные обязанности сроки выполнения работ размещены на вышеуказанных  ссылках.
В указанный период ни одного кандидата зарегистрировано не было. Ввиду этого предложено считать конкурс на воспитателя пришкольного интерната несостоявшимся.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Информацию Бегалиновой Г.К.  принять к сведению.
2.  Считать конкурс на воспитателя пришкольного интерната несостоявшимся.
3. Алимбаевой Н.Н. разместить информацию по итогам конкурса в социальных сетях школы.

Председатель:  ____________________ Бегалинова Ж.К.
Секретарь: _______________________ Концур Е.А.

Члены комиссии:

	Данкина Н.К.
	________________
	Маринко Л.В.
	________________

	Кабиденова Д.А.
	________________
	Сейтахметова Г.Б.
	________________

	Клочков В.И.
	________________
	Лебедь Е.В.
	________________